PARTS BOOK - JANUARY 2005

"MH3803p-S

TEDDERS

- MH 420 3p - Pulled - S-H
- MH 530 3p - Pulled - H

"MH2L 3p -

MOREA

tables 1-2
tables 3-4-5 >42(l 29423
3d2lS

tables 6-7-8 <S4 >'"

table9 - 34>12

MORRA MACCHINE AGRICOLE - VIA BRA N° 20 - 12060 RORETO DI CHERASCO - ITALIA

TEL. 0039.0172.495192 — FAX 0039.0172.495.507

INTERNET www morraitaly.com - Email info@morraitaly.com

L7055



‘MH 420 s/H/T
3

i
i
{




176
¥ -108 - e
F e _..-.-_-_-_"__...-a-.:‘_‘“-.?:‘ ¥ 2o -"""'-..\_""‘:_\-_:.__‘_‘_‘_

s -
k -1 £ ¥
e MK 420s/H C LI A
TRY 4 H'i 72 i o







@ MH 420 § PAG.1
TAHLE POFTION
ASC Ho. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION TAV, POSE. | aTw
42178 450311] cuwﬁfﬁ. BxTx35 CLAVETTE 8x7x35 KEYWAY Bx7xds 3 1 2
44083 AB0015 Cnmﬁrﬁ 10x8x30 CLAVETTE 10x8x30 KEYWAY 10u8x30 3 2 B
J43E6 QDO18A ALBERD EEHTRALE PER MH 420 ARBRE CENTRAL PER MH 420 SHAFT MH 420 3 a 1
44522 480016 CHIAVETTA 10x8x35 EE#VETTE 10xBx35 KEYWAY 10x8x35 3 4 1
50529 507212 SEEGER"I"G62 SEEGERT82 SEEGER"I"G2 3 5 2
38362 492017 CUSCINETTO 6206 2RS ROULEMENT 6206 Z2RS BEARING 6206 2RS 3 6 4
34254 Q00249 F'I-GNDIEE 220 MH 420 PIGNDN_ZZG MH 420 PINION £20 MH 420 3 T 1
44526 484011 AMELLO DI TENUTA :35::52.:? JOINT 35x62x7 SEAL RING 35:x62x7 3 B 2
39425 486004 CUSCINETTO 30207 (rulli conici) ROULEMEMNT 30207 EE_ARING 30207 3 ] 1
34356 Q0252 CORONA INGRANAGGIO £30 MH420 COURONHNE Z30 MH420 PIMION 230 MH-QCI 3 10 1
56320 000085 DISTANZIALE SCATOLA CENTRALE ENTRETOISE SPACER 3 i1 1
52476 492023 CUSCINETTO 6207 ROULEMEMNT 6207 BgﬁRING 6207 3 12 1
56341 Q00388 COMP BRACCIO INTERMEDID Dx MH 420 COMP BRAS INTE RMEUWRE D MH 420 TUBE RIGHT SIDE 3 13 1
Eﬁ-HZ 000388 COMP BRACCIO INTERMEDIO Sx MH 420 COMP BRAS INTERMEDIAIRE G MH 420 TUBE LEFT SIDE 3 14 1
Q002E1 SCATOLA IN'-I'EHMEDLQ. BOATIER INTERMEDIAIRE BOX - 15 2
34363 000280 SCATOLA INGRESSO MOTOD BOITIER BOX 3 18 1
43917 461011 VITE TCEI B.& M12x35 WIS TCE| 8.8 M12x35 SCREW TCE! 8.8 M12x35 3 17 ]
461015 VITE TCEI 8 8 M12x45 VIS TCEIB.8 M13.¢-|5 SCREW TCEI 8.8 M12x45 3 18 L]
445300 VITE TE RDS 8.8 M12x40 (per vers, Traing) MIS TE RDS 8.8 M12x40 SCREW TE RDS 8.8, M12x40 {pulled version) 3 18 []
44533 515002 TAPPO CARICD OL[D 112" TCNS (con sfhialo) BUCHON 142" TCHS PLUG 112" TCNS 3 19 1
E08512 COPIGLIA @5x40 ZN GOUPIL LE D540 ;N COTTER PIN @540 ZN 3 20 4
41830 AHBO0S INGRASSATORE M8 GRAISSEUR M8 GREASER Ma 3 21 12
34368 000442 ALBVERTICALE INTERMEDNO A T MH420 AREEE VERTICAL INT. Sl-l.ﬁf_l"'l" MHA420 3 22 2
58285 505031 F‘FIGTE_ZIDHE POF PROTECTION FDF PROTECTION PDF 3 23 1
44528 488011 FASCETTA STRINGITUBD BANDE DE FIXATION PLASTIC BELT 3 24 1
44508 445011 'Iu"I'FE T.E 8.8 MBx30 UNI 5739 WIS T.E 8.8 MBx30 UNI 5739 SCREW T.E 5.8 MEx30 UNI 5738 3 25 4
5&3.3? 445010 VITE T.E 8.8 MBx25 UNI 5738 VIS T.E B.8 MBx25 UNI 5738 SCREW T.E 8 8 MBx25 UNI 5739 3 25 2
35193 484006 ANELLO DI TENUTA 35x50%10 JOINT 35x50x10 SEAL RING 358010 3 28 1
58338 0002es COPERCHIO SCATOLA INGRESS0 MOTOD COUVERCLE ED‘\I‘EFR 3 Fii 1
58339 000147 ALBERCO INGRESS0 MOTO AHBR_E SHAFT 3 28 1
52478 483007 CUSCINETTO 7207 B ROULEMENT 7207 B BEARING 7207 B 3 pat] 1
44539 S07215 SEEGERTTZ2 SEEGER"I"72 SEEGER"I'T2 3 30 1
56340 515001 TAPPO OLIO 1/Z° TCH [senza sfiata) BOUCHON 1/Z TCN PLUG 1/2° TCN 3 3 1
438916 AG1010 VITE TCEI B.B M 12230 VIS TCEI 8.8 M12x30 SCREW TCEI 8,8 M12x30 3 a2 L
44515 462008 VITE TSPEI M12x30 WIS TSPEI M12x30 SCREW TSPEI M12x30 E] 33 8
41840 000179 PERND UNIONE FORCELLE AXE PN 3 34 4
41841 506808 RONDE LLA ZIGRINATA 29x38x2 SNHOR 27 RONDELLE 29x39x2 SNHOR 27 WASHER 28x39x2 SNHOR 27 3 a5 4
38410 4892021 CUSCINETTO 6007 ROULEMENT 8007 BEARING 6007 E] 35 4
41315 000260 COMP.GIRANTE 234 MH 420 ENGRANAGE 234 MH 420 GEAR 234 MH 420 3 ar 4
42682 498001 CUSCINETTO 32007 ROULEMENT 32007 BEARING 32007 3 28 4
43654 483010 AMELLO DI TENUTA NILOS 32007 AV JOINT HILOS 32007 AV SEAL RING NILDS 32007 AV 3 30 4
48580 000481 DISCO GIRANTE MH 42075 DISQUE MH 42005 DISC MH 42005 3 40 4
58344 508705 RONDELLA GROWER RINF. (113 RONDELLE GROWER RINF. Q_“! WASHER @13 3 41 20
506715 RONDELLA GROWER RINF. @13 Zn RDHEELLE GROWER RINF. @13 Zn WASHER @132 Zn ] 41 4 20
56345 445032 WVITE T.E 8.8 M12x35 UNI 5739 VIS TE B.8 M12x35 LINI 5739 SCREW T.E B.8 M12x35 UNI 5739 a a2 20
445029 VITE 10.9 M12:x55 ZN VIS 10.9 M12485 ZN SCREW 10:9 M12x85 ZN 3 43 20
56348 445035 WVITE T.E 8.8 M12x25 UNI 5739 VIS T E B8 M12x25 LINI 5739 SCREW T.E 8.6 M12x25 UNI 5738 | a4 ]
343681 000300 BRACCIO PORTADENTE MH420 BRAS PORTE DENT MH420 ARM MH420 3 45 20
F4350 575020 DENTE ROS50 MH420 DENT ROUGE MH420 RED SPRING MH42D a 45 20
43545 AT1502 [:I-AED Ma ECRCU M8 BOLT MB 3 a7 20
43545 AG3505 WITE STEI MEx40 ZN WIS STEI MBxa0 ZH SCREW STEI MBx40 FN 3 A8 20
34351 000258 TASSELLO DENTE SUPPORT DE DENT SPRING SUPPORT 3 49 20




MH 4208 PAG.2
i
TABELE FEII'IBE
ASC Mo, COOE EESEHEMHE DESCRIPTION BEECRP'_I'HJH TAV. POSIE O.TY
568345 445032 VITETEBA I'.I__i'P_x:!E Zn 5738 VIS T.E 6.8 M12x35 In 5738 SCREW T.E 8.8 M12x35 7n 5739 3 50 20
43547 472006 DADO AUTOBR, M12 ECROU M12 NUT M12 3 51 20
34352 Q00287 APPOGGID DENTE SUPPORT DE DENT SPRING SUPPORT 3 52 20
44510 445504 VITE T.E 8.8 MBx16 ;N LINI 5739 VIS T.E 6.8 MBx16 ZM LINI 5739 SCREW TE 6.8 M8x16 ZN UNI 5730 3 53 4
506508 RONDELLA @8x24 ZN FE'IJNDELL_E Eox2d IN WASHER @8x24 ZN 3 54 4
50530 D254 PIGHNONE E&TERAL.E Z17 MH 420 PIGNOMN LATERAL Z17 MH 420 GE._E 17 MH 420 . | 55 4
000306 PROTEZIONE IN GOMMA PROTECICN PROTECTION 3 56 2
IB413 000458 FORCELLA Dx per MH 420 FOURCHE D MH 420 FORE RIGHT SIDE MH 420 3 &7 2
JB414 000460 FORCELLA Sx per MH 420 FOURCHE G per MH 420 FORK LEFT LIDE MH 420 3 58 2
34353 505044 GIUNTO CARDANICD DOFPIO JOINT CARDAN CARDAN 3 ) 2
38411 481040 SPINA ELASTICA @10x45 GOUPILLE gmxd-s FIN glME 3 &0 2
BL0OT0 DISTANZIALE A TUBD 22483 ENTRETDIEE 22X83 SPACER 22X%83 3 81 2
445055 VITE TE M1§FAH:ID VIS T.E M16x100 SCREW T.E M16x100 3 62 2
6350 000175 MANIGLLA BMANILLE HANDLE 3 653 2
56340 481072 SPINA E_L&STIGA PN B6x38 GOUPILLE PN @6x36 PIN PN B6x36 I 64 2
56351 Q0310 MOLLA RESSORT SPRING k] 85 2
44087 506010 RDNIZ‘IE!.I:A 15034 ROMDELLE @189%34 WASHER @184 3 66 2
50998 Q00288 FORCELLA FOURCHE FORK 3 &7 2
56364 000400 BRACCIO DI ESTREMITA" Dix par MH 420 BRAS D'EXTREMITE D MH 420 ARM RIGHT SIDE MH 420 3-4 68 1
EG3ES 000401 BRACCIO DI ESTREMITA’ 5x per MH 420 BRAS D'EXTREMITE G MH 420 ARM LEFT SIDE MH 420 3-4 [ 1
000008 PORTA, CATAQ_IDTHI D SUPFORT D SUPPORT RIGHT 3-4 il 1
Q00007 PORTA CATADIOTRI Sx SUPPORT G SUPPORT LEFT 3-4 71 1
576003 CATADIOTRO ROSS0 CATEYE CATEYE 3 72 2
42030 000304 BOCCOLA BAGUE BLUSH 3 73 2
42001 000303 BOCCOLA CON COLLARE Daes BAGLERGIEE BLUSH @668 3 T4 2
S6344 506705 RDN_I.‘.!_EI.LA GROWER 813 RCJH_D_ELI.E 213 WASHER 213 3 i 12
000405 BRACCIO MOBILE D1 ESTREMITA BRAS MOBILE ARM 3 il 2
J4365 Q00283 SCATOLA DI ESTREMITA BOITIER BOX 3 7 2
43614 481022 CONTROSPIMNA PIN mﬂﬂ GOUPILLE PIN @ 6xB0 PiIN @ 8x80 3 T8 2
43515 481046 SPINA ELASTICA © 1080 GOUPILLE @ 10x80 FIN mﬂﬂ 3 il 2
34369 000185 BLBERO VERTICALE DI ESTREMITA® per MH424 ARBRE VERTICALE MH420 SHAFT MH420 3 80 2
58353 000182 ALBERD DI ESTREMITA' MH 420 ARBRE D'EXTREMITE' MH 420 SHAFT MH 420 F] i 2
44523 481006 CONTROSPINA @ 5x45 GOUPILLE @ 5x45 PIN @ 5x45 3 82 2
56355 481028 SPINA EIJ'-SHCA 2 Bxd5 GOUPILLE @ Bx45 FiN @l.:-lﬁ 3 B3 2
907106 ANELLO DI SPESSORAMENTO 30x42 Sp.25 JOINT 30m42 Sp.2 5 JOINT 30x42 Sp.2.5 a B4 2
43rar 492018 CUSCINETTO 63006 2RS EE per MH 420 ROULEMENT 63006 2RS EE per MH 420 BEARING 63006 ZRS EE ] as F]
56356 481016 CONTROSPINA @ 6250 GOUPILLE @ Bx50 PIN @ Gx50 3 ] 4
IB411 481040 SPINA ELASTICA @_10@:45 GOUPILLE @_1 Oxd5 PIMN @ 10045 - | a7 4
56358 000168 PAANIGLLA MANILLE HAMDLE 3.4 88 F
51802 508006 COPIGLLA MOLLA @ 4 GOUPILLE @ 4 PING 4 -4 &g 2
000238 SCATOLATO DI PROTEZIONE (parte eslema) BOITIER DE PROTECTION BOX (EXT. PART) 3-4 80 2
56081 000313 MOLLA RESSORT SPRING 3 a1 F
0o02a7 PROTEZIONE MOLLA (parte niterna) PROTECTION RESSORT(partie Interne) BOX (INT. PART) 3-4 92 2
56360 000174 MANIGLIA SGANCIO RUGTE per MH 420 LEVIER HANDLE 3 a3 ]
Ip412 Q03403 SETTORE DI POSIZIONE SECTEUR DE POSITION SETTING SECTOR 3 o4 &
508005 SPINA @STICA @ 4x30 GOUPILLE @ 4x30 PIN @ 4x30 3 85 4
38407 541011 DISCO DI F'RDTEEIE]NE HSC SC 3 o8 4
35186 541010 COMP RUOTA per MH 420 15 - 6.00x6 ROUE 15 - 6.00x6 WHEEL 15 - 6.00x8 3 a7 &
38416 402012 CUSCINETTO 6205 EE ROULEMENT 6205 EE BEARING 6205 EE 3 BB B
50440 541205 DISTANZIALE TRA CUSCINETTI RUDTA, ENTRETOISE SPACER 3 &8 &




NUT AUTOBLOC. M12

w MH 4205 PAG.3
TABLE | POWTION
ASC Mo. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION TAV. Posiz. | ary
60441 505526 RONDELLA @ 1436 ZN RONDELLE @ 14x36 N WASHER D 14x35 ZN 3 100 4
44517 472008 DADD AUTOBLOCCANTE M 14 ECROU M 14 NUT M 14 3 [T 4
44535 541016 CAPPELLOTTO BOUCHON HOOD 3 102 4
56361 471405 DADOD M12 ECROL M12 MNUT M12 3 103 4
56362 000485 VITE T.E 10.9 M12435 speciale VIS T.E 10.9 M12x35 speciale SCREW T.E 10.9 M12x35 3 104 4
51060 000311 MOLLA RESSORT SPRING 3 105 4
506008 RONDELLA 17x30 RONDELLE 17x30 WASHER 17x30 3 106 4
000220 CARTERINO DI PROTEZIONE CARTER QI PROTECTION CASE 4 107 1
445507 VITE T E. M8x25 ZH UNI 5738 VIS T.E MBx25 ZN UNI 5739 SCREW T.E. MEx25 ZN UNI 5738 4 108 2
508508 RONDELLA PIANA B 9 ZN RONDELLE @9 2ZN WASHER @ 8 ZN ] 103 2
472002 DADD MB ZN ECROL ME ZN HUT M8 ZN 4 110 2
000330 PROTEZIONE MH420 Dx PROTECTION MH420 Dx PROTECTION MH420 RIGHT SIDE 4 m 1
000330 PROTEZIONE MH 420 Sx PROTECTION MH 420 Gx PROTECTION MH 420 LEFT SIDE 4 112 1
44512 445520 WITE T.E M12x30 ZN VIS TEM12:30 2N SCREW T.E M12x30 ZN 4 113 4
506715 RONDELLA GROWER 213 ZN RONDELLE GROWER @13 ZN WASHER GROWER 213 ZN ‘4 114 6
000393 PERNC ATTACCO 3° PUNTO AXE PIN 3° POINT 4 142 1
51813 506010 COPIGLIA A MDLLA @ 52120 ZN GOUPILLE A RESSORT @ 5x120 2N | FIN @ 5x120 ZN 4 143 1
43682 000408 COMPLESSIVO CASTELLO PER MH 420 ATTELAGE MH 420 [ DRAWBAR MH 420 4 144 1
472002 DADOD AUTOBLOCCANTE M8 ZN | ECROLU M& ZN | WUT M8 2N 4 145 2
45511 WITE TE 8.8 M10x25 ZN | VIS TE 8.8 M10x25 ZN | SCREW TE 8.8 M10x25 ZN [l 146 2
000332 PROTEZIONE CENTRALE per MH 420 | PROTECTION CENTRALE per MH 420 PROTECTION MH 420 4 147 1
G0BB7 000408 COMP. ATTACCO 2* PUNTO Dx | BARRE DROITE BAR RIGHT SIDE q 148 1
BOBEE 000414 COMP. ATTACCO 2* PUNTO Sx | BARRE GAUCHE BAR LEFT SIDE 4 148 1
56314 000151 PERND | AXE FIN 4 150 2
508512 COPIGLIA A @ 5 x40 ZN ’ GOUPILLE A @ 5 x40 ZN PINA B 5 x40 ZN 4 151 2
43582 000408 COMPLESSIVO PUNTALING per MH 420 | SUPPORT per MH 420 JACK MH 420 4 152 1
56356 481016 SPINA ELASTICA @ 6x50 | COUPILLE © 8250 FiN @ 6x50 4 153 1
56283 500014 COPIGLIA A MOLLA @ 5x160 ZN | GOUPILLE A RESSORT @ 5x160 ZN PIN @ 5x180 ZN 4 154 1
51813 500010 COPIGLIA A MOLLA @ 5x120 ZN [ GOUPILLE A RESSORT @ 5x120 ZN PIN @ 5x120 ZN 4 155 1
508512 SPINA ELASTICA @ 5x40 ZN | GOUPILLE B 5240 2N PIN @ 5x40 ZN 4 156 2
G085E 000172 PERNO ATTACCO TIMONE per MH 420 AXE MH 420 PIN MH 420 4 157 1
38162 000305 FREND FREIN BRAKE 4 158 1
000016 SPESSORE FRENO EPAISSEUR BRAKE SPACER 4 150 1
60897 000411 PERNO CENTRALE SNODO PRE MAIN PIN 4 160 1
60899 506012 RONDELLA PIANA @ 21x37 UNI 6592 ROMDELLE @ 21x37 UNI 6592 WASHER @ 21x37 UNI 6562 [ 161 1
60900 000148 BOCCOLA DI GUIDA BAGUE BUSH 4 162 1
60899 506012 RONDELLA PIANA @ 21 UNI 6552 RONDELLE @ 21 UNI 6562 WASHER @ 21 UNI 6592 4 183 1
60801 472110 DADD AUTOBLOCCANTE MB 20 ZN ECROU MB 20 ZN NUT MB 20 ZN 4 184 1
56357 562001 POMOLD M10 240 POMOLO M10 940 POMOLO M10 @40 4 185 1
44085 000152 MANIGLIA MANILLE HANDLE 4 166 1
508512 SPINA ELASTICA @ 5x40 ZN GOUPILLE @ 5x40 ZN PIN (3 5x40 ZN 4 167 1
44086 000208 MOLLA RESSORT SPRING 4 168 1
447513 VITE T.E 8.8 M10:80 UNI 5737 ZN VIS T.E 8.8 M10x80 LINI 5737 ZN SCREW T.E 8.8 M10x50 UNI 5737 ZN 4 169 2
000408 COMP TRAV.CENT. MH 420 [da mal 690407} CHASS|S CENTRAL {da mal 655407} CENTRAL FRAME (from serial 659407} 4 170 1
000434  COMP TRAV. PER MH 420 (da malricola 530407] CHASSIS CENTRAL(APRES SERIE 638407 CENTRAL FRAME {aher serial 898407) 4 171 1
4450449 VITE TE 8.8 M16x35 UNI 5739 ZN VIS TE 8.8 M16x35 UNI 5739 ZN SCREW T.E 8.8 M18x35 UNI 5739 ZN 4 172 4
508707 RONDELLA GROWER @ 17 RONDELLE GROWER @ 17 WASHER GROWER @ 17 4 173 4
506009 ROMDELLA @ 17 UNI 1751 2N RONDELLE @ 17 UNI 1751 ZN WASHER B 17 UNI 1751 ZN [] 174 4
56345 445032 VITE T.E 8.8 M12x35 ZN UNI 57384 WIS T.E 8.6 M12x35 ZN LINI 57384 SCREW T.E 8.8 M12x35 ZN UNI 57394 4 175 [
506715 RONDELLA GROWER @13 ZN RONDELLE GROWER 13 ZN WASHER GROWER @13 2N 4 178 [
506519 ROMDELLA PLANA @ 1238 ZN RONDELLE @ 12x38 ZN WASHER @ 12136 ZN 4 77 4
43547 472006 DADD AUTOBLOC. M12 ECROU AUTOBLOC. M12 4 2




AMOERA MH 420 TS PAG.1
Nk
LA VERSIONE CON TRAINATA CON CHIUSURA MECCANICA DEI BRACCI , DENOMINATA MH 4207 S , NON ADOTTA | SEGUENTI PARTICOLARI DELLA VERSIONE MH 420 S: ( VEDERE TAV. 3,4,5)
A3
14
datisaim
[MENTRE INCLUDE GLI ULTERIORI NUMERI DA 180 A 189 , DI SEGUITO RIPORTATI
TABLE POSITION

ASC No. CODE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION TAV. POSIZ. Qanr
56332 000530 | COMP.BRACCIO INTERMEDIO Dx MH 420 T BRAS INTERM. DROITE ' INTERMEDIATE ARM RIGHT SIDEMH 420T | 1-5 180 1
56333 000531 COMP.BRACCIO INTERMEDIO Sx MH 420 T BRAS INTERM. GAUCHE INTERMEDIATE ARM LEFT SIDE MH420T | 1-5 | 181 1
/ COMPLESSIVO TRAVE PER MH 420 T CHASSIS MH420 T FRAME MH420 T 5 182 1
447010 VITE T.E M 12390 UNI 5737 ZN VIS T.E M12x80 UNI 5737 ZN | SCREW T.E M12x90 UNI 5737 ZN 5 183 2
56344 506705 RONDELLA @ 13 RONDELLE @ 13 i WASHER @ 13 5 184 2
43547 472006 DADO AUTOB. M12 ECROU M12 | NUT M12 5 185 2
) / CAMPANA ATTACCO TRAVE PERMH 420 T CHASSIS MH 420 T FRAME MH 420 T 5 186 1
472004 DADO M10 ZN ECROU M10 ZN | NUT M10 ZN 5 187 2
447523 VITE TE 8.8 M10x60 ZN VIS TE 8.8 M10x60 ZN SCREW T.E 8.8 M10x60 ZN 5 188 2
000025 | SUPPORTO VITE REGOLAZIONE TIMONE SUPPORT VIS DE REGLAGE TIMON SUPPORT 5 189 1
43548 000381 VITE REGOLAZIONE TIMONE VIS REGLAGE TIMON | SCREW 5 190 1
472010 DADO AUTOB. M 16 ZN ECROU M 16 ZN NUT M 16 ZN 5 191 2
447529 VITE T.E M 16x70 ZN VIS T.E M16x70 ZN SCREW T.E M16x70 ZN 5 192 2
506516 RONDELLA @ 17x30 ZN ROMDELLE @ 17x30 ZN ' WASHER @ 17x30 ZN 5 193 2
51062 000452 PUNTALINO per MH 420 T SUPPORT per MH 420 T JACK MH 420 T 5 194 1
51338 506514 RONDELLA @ 15x28 ZN RONDELLE @ 15x28 ZN WASHER @ 15x28 ZN 5 195 2
51061 508507 SPINA ELASTICA @ 4x30 ZN GOUPILLE @ 4x30 ZN PIN @ 4x30 ZN 5 196 2
51063 000165 MANIGLIA PER PIEDINO TIMONE MANILLE HANDLE 5 1497 1
51060 000311 MOLLA RESSORT SPRING 5 198 1
000497 TIMONE TRAINO per MH 420 T TIMON MH 420 T DRAWBAR MH 420 T 5 199 1




AORRA

MH 420 TH PAG.1
s
LA VERSIONE TRAINATA CON CHIUSURA IDRAULICA DEI BRACC! , DENOMINATA MH 420 TH, NON ADOTTA | SEGUENTI PARTICOLARI DELLA VERSIONE MH 420 H. | VEDERE TAV, 345
qie1d
da142a 1M
421753178
iHENTRE INCLUDE GLI ULTERIQRI NUMERI DA 180 A 198 , DI SEGUITO RIPORTATI
TABLE POSITION
ASC No. CODATTUALE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION TAV. POSIZ.. QaTy
56332 000530 COMP.BRACCIO INTERMEDIO Dx MH 420 T BRAS INTERM. DROITE INTERMEDIATE ARM RIGHT SIDE MH420T | 1-5 180 1
56333 000531 COMP BRACCIO INTERMEDIO Sx MH 420 T BRAS INTERM. GAUCHE | INTERMEDIATE ARM LEFTSIDEMH420T | 1-5 181 1
/ TELAIO PORTACAMPANA PER MH420 T CHASSIS MH420 T I FRAME MH 420 T 5 182 1
447010 VITE T.E M12x90 UNI 5737 ZN | VIS T.E M12x90 UNI 5737 ZN SCREW T.E M12x90 UNI 5737 ZN 5 183 2
56344 506705 RONDELLA @ 13%24X2.5 Zn | RONDELLE @ 13%24X2 5 Zn i WASHER @ 13X24X2.5 Zn 5 184 2
43547 472006 DADO AUTOB. M12 | ECROU M12 | NUT M12 5 185 2
/ CAMPANA ATTACCO TRAVE PER MH 420 T CHASSIS MH 420 T I FRAME MH420 T 5 186 i
472004 DADO M10 ZN ECROU M10 ZN | NUT M10 ZN 5 187 2
447523 VITE T.E 8.8 M10x60 ZN VIS T.E 8.8 M10x60 ZN i SCREW T.E 8.8 M10x60 ZN 5 188 2
000025 SUPPORTO VITE REGOLAZIONE TIMONE SUPPORT VIS DE REGLAGE TIMON | SUPPORT 5 189 1
43548 000381 VITE REGOLAZIONE TIMONE VIS REGLAGE TIMON | SCREW 5 190 1
472010 DADO AUTOB. M 16 2N ECROU M 16 ZN NUT M 16 ZN 5 191 2
447529 VITE T.E M16x70 ZN VIS T.E M16x70 ZN SCREW T.E M16x70 ZN 5 192 2
506516 RONDELLA @ 17x30 ZN RONDELLE @ 17x30 ZN WASHER @ 17x30 ZN 5 193 2
51062 000452 PUNTALINO per MH 420 T SUPPORT per MH 420 T JACKMH420T 5 194 1
51338 506514 RONDELLA @ 15x28 ZN RONDELLE @ 15x28 ZN WASHER @ 15x28 ZN 5 195 2
51061 508507 SPINA ELASTICA @ 4x30 2N GOUPILLE @ 4x30 ZN PIN © 4x30 ZN 5 198 2
51063 000165 MANIGLIA PER BLOCCO PUNTALINO MANILLE HANDLE 5 197 1
51060 000311 MOLLA RESSORT SPRING 5 198 1
000497 TIMONE TRAINO per MH 420 T TIMON MH 420 T DRAWBAR MH 420 T 5 199 1




MORRA MH 420 H PAG.1
A 4
LAVARIANTE CON CHIUSURA IDRAULICA DEI BRACCI, DENOMINATA MH 420 H, NON ADOTTA | SEGUENTI PARTICOLARI DELLA VERSIONE MH 420 § - ( VEDERE TAV. 3 e TAV. 4)
-8
-89
80
-4
a2
MENTRE VENGONO INTRODOTTI | SEGUENTI PARTICOLARI ;
CODE ADLCODE TRBLE POSITION
ASC No, CODATTUALE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION TAV. POSIZ. Qrr
53629 000322 CILINDRO SOLLEVAMENTO BRACCI MH 420 VERIN CYLINDER 3-4 115 2
56347 000423 | COMP.LEVA AGGANCIO CIL. IDRAULICO CROCHET HOOK 3-4] 116 | 2
56348 000312 MOLLA DI RICHIAMO RESSORT SPRING 3-4 17 2
56349 481072 SPINA ELASTICA @ 6x35 GOUPILLE @ 6x35 PIN @ 6x35 J-4 118 4
508512 COPIGLIA @ 5x40 ZN GOUPILLE @ 5x40 2N PIN @ 5x40 ZN 3-4 119 4
60898 000172 PERNO ATTACCO PISTONE AXE PIN 3-4] 120 | 4
506009 RONDELLA 17x30 RONDELLE 17x30 WASHER 17x30 -4 12 | 4
00173 PERNO PER LEVA AXE PIN 3-4 122 2
44524 481015 SPINA ELASTICA @ 6x45 GOUPILLE @ 6x45 PIN @ 6x45 34 123 | 2
443003 MORSETTO FIXATION Cup 4 124 3
556008 CORDA FICELLE TWINE 4 | 125 | 2
556007 CORDA FICELLE TWINE 4 | 16 | 1
000378 |ATTACCO ESTERNO CILINDRO Dx per MH420]  SUPPORT DROITE VERIN MH 420 RIGHT SIDE CYLINDER SUPPORT 341 1271 | 1
000377 |ATTACCO ESTERNO CILINDRO Sx per MH 420]  SUPPORT GAUCHE VERIN MH 420 LEFT SIDE CYLINDER SUPPORT 341 128 | 1
000376 |ATTAC. INTERNO Dx Sx CILINDRO per MH 420 SUPPORT DE VERIN LEFT/RIGHT CYLINDER SUPPORT 3-4] 129 | 2
000362 CAVALLOTTO FILETTO M10 BOULON M10 CURVED BOLT M10 3-4] 130 | 4
39411 472204 DADO AUTOB. M10 ECROU. M10 NUT M10 3-4] 1 | 38
43510 531060 | RACCORDO TUBO @10 CON DADO E OGIVA CONNEXTION 910 CONNECTION 210 34 182 | 1
43507 525036 TUBO IDRAULICO Flex. L=360 TUBE Flex. L=360 HOSE Flex. L=360 3-4] 18 | 2
43500 531033 [RAC. A "T* FEMMINA @10 CON DADO E OGIVA CONNEXION "T* @10 CONNECTION 'T" FEMALE @10 3 ] 134 | 1
57954 525013 TUBO IDRAULICO Flex 114" L=2000 TUBE Flex 174" L=2000 HOSE Flex 1/4" L=2000 3 135 1
43521 530014 RONDELLA RAME 1147 RONDELLE 1/4* WASHER 1/4" 4 136 2
43613 527002 RUBINETTO 1/4" ROBINET 1/4” TAP 1/4” 3 | 1 |1
43515 531015 RACCORODO DIRITTO 1/4" - 1/2* CONNEXION 1/4" - 142" CONNECTION 1447 - 172" 3 138 1
f RONDELLA RAME 1/2* RONDELLE 1/2* WASHER 1/2" 1 139 1
43616 529001 INNESTO RAPIDO A SFERA 112" CONNEXION 112" CONNECTION 172" 3 ] 10 | 1
43512 529003 CAPPUCCIO PER INNESTO RAPIDO BUCHON HOOD 3 141 1




mH 530 H!T

| v, B




my, 1

MH D30 H







@ MH 530 H PAG.1
A O TanLl POBITION
ASC Mo, CO0ATTUALE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION TAV. POSLZ.. Q.TA
42178 480010 CHIAVETTA Bx7x35 CLAVETTE Bx7x35 KEY Bx7x35 ] 1 2
44083 480015 CHIAVETTA 10xBx30 CLAVETTE 10x8x30 KEY 10x8x30 ] 2 5
34367 000150 ALBERO CENTRALE per MH 530 ARBRE CENTRALE per MH 530 CENTRAL SHAFT for MH 530 & 3 1
44522 480016 CHIAVETTA 10x8x35 CLAVETTE 10x8x35 KEY 10x8x35 [} 4 1
50529 507212 SEEGER "I" 62 SEEGER "I"62 SEEGER "I 62 [} 5 2
38292 482017 CUSCINETTD 6206 2ZRS ROULEMENT 8208 2RS BEARING G206 2RSS G [i] 4
34355 000250 PIGHOMNE Z17 MH 530 PIGNOMN 217 MH 530 PINION Z17 MH 530 [ 7 1
44526 484011 ANELLO DI TENUTA 35x62x7 JOINT 35x62x7 PACKING RING 35x62x7 [ ] 2
30425 406004 CUSCINETTO 30207 (a rulll conici) ROULEMENT 30207 BEARING 30207 (conic roils) [ 9 1
56328 000253 CORONA INGRANAGGIO 2 30 MH 530 COURONNE Z 30 MH 530 GEAR Z 30 MH 530 [ 10 i
56328 000085 DISTANZIALE SCATOLA CENTRALE ENTRETOISE BOITIER CEMTRALE SPACER [ 11 1
52476 4592023 CUSCINETTO 6207 ROULEMENT 5207 BEARING 6207 [ 12 1
55330 000415 COMP.BRACCIO INTERMEDIO Dx MH 530 BRAS INTERM. DROITE MH 530 RIGHT SIDE TUBE MH 530 [ 13 1
56331 DO0416 COMP BRACCIO INTERMEDIO Sx MH 530 BRAS INTERM. GAUCHE MH 530 LEFT SIDE TUBE MH 530 [i] 14 1
000281 SCATOLA INTERMEDIA BOITE INTERMEDIAIRE INTERMEDIATE BOX [ 15 2
34363 000280 SCATOLA INGRESSO MOTO BOITIER GEARBOX ] 16 1
461015 VITE TCEI 8.8 M12x35 VIS TCEI 8.8 M12x35 SCREW TCEI 8.8 M12x35 G 17 6
481012 VITE TCEI 8.8 M12x40 VIS TCEI 8.8 M12x40 SCREW TCE! 8.8 M12x40 6-7 18 6
449300 WITE T.E RDS 8.8 (per vers. raino) VIS T.E RDS 8.8 (per vers. traino) SCREW T.E RDS 8.8 (pulled version) ] 18 ]
44533 515002 TAPPO CARICO OLIO 142" TCNS {con sfiato) BOUCHON 172" TCNS OIL PLUG 1/2° TCNS (with air hola) ] 19 1
41838 488005 INGRASSATORE M 8 GHRAISSEUR M 8 GREASER M & 6 21 12
34368 00442 ALB. VERTICALE INTERMEDIO A T MH 530 ARBRE T MH 530 VERTICAL SHAFT "T" FOR MH 530 -] 22 2
56285 505031 PROTEZIONE PDF PROTECTION PDF PROTECTION PDF G 23 1
44528 486011 FASCETTA STRINGITUBD FIXATION HOSE CLAMP 4] 24 1
44508 445011 VITE T.E 8.8 M8x30 UNI 5738 VIS T.E 8.8 MBx30 UN| 5739 SCREW T.E 8.8 MBx30 UNI 5739 ] 25 4
56337 445010 VITE T.E 8.8 M8x25 UNI 5738 VIS TE 8.8 MBx25 UNI 5739 SCREW T.E 8.8 MBx25 UNI 5739 5] 25 2
35193 484006 ANELLD DI TENUTA 35x50x10 JOINT 36x50x10 PACKING RING 35x50110 [ 25 1
56338 (0289 COPERCHIO SCATOLA ING, MOTO COUVECLE BOITIER COVER G 27 1
56339 000147 ALBERO INGRESSO MOTO ARBRE SHAFT [] 28 1
52478 493007 CUSCINETTO 7207 B ROULEMENT 7207 B BEARING 7207 B ] 29 1
44531 507215 SEEGER 1" 72 SEEGER 1" 72 SEEGER "I* 72 [ 30 1
56340 515001 TAPPO 1/2° TCN_CON GUARNLZ (senza sfiato) BOUCHOM 172" TCN PLUG 1/2° TCN WITH JOINT [} 3 1
43916 461010 VITE TCEI 8.8 M12x30 VIS TCEI 8.8 M12x30 SCREW TCEI 8.8 M12x30 6 32 24
44515 462009 VITE TSPEI M12x30 VIS TSPEI M12x30 SCREW TSPEI M12x30 [ 33 8
41840 000179 PERNO UNIONE FORCELLE AXE PIM 6 34 4
41841 506808 ROMDELLA ZIGRINATA 29x39x2 SNHOR 27 RONDELLE 29x39x2 SNHOR 27 WASHER 28x30x2 SNHOR 27 [:] 35 4
38410 492021 CUSCINETTO 6007 ROULEMENT 6007 BEARING 6007 5] 36 4
43833 000261 COMP . GIRANTE Z34 MH 530 ENGRANAGE Z34 MH 530 GEAR 734 MH 530 [} a7 4
42692 486001 CUSCINETTO 32007 ROULEMENT 32007 BEARING 32007 [ 38 4
43654 483010 ANELLO DI TENUTA NILOS 32007 AV JOINT NILOS 32007 AV PACKING RING NILOS 32007 AV [5 39 4
56343 000235 DISCO GIRANTE 6 FORI MH 530 DISQUE 6 TROUS MH 530 PLATE 6 HOLES MH 530 ] 40 4
55344 506705 RONDELLA GROWER RINF. @ 13 RONDELLE GROWER RINF. @ 13 WASHER GROWER RINF. @ 13 [ 41 24 |
506715 ROMDELLA GROWER RIMF. @13 7N RONDELLE GROWER RINF, 313 ZN WASHER GROWER RINF. @13 ZN [} 41 A 24
56345 445032 VITE T.E 8.8 M12x35 UNI 5734 WIS T.E 8.8 M12x35 LUNI 5739 SCREW T.E 8.8 M12x35 UNI 5739 & 42 24
445029 MITE 10.9 M12x65 ZN VIS 10.9 M12x65 ZN SCREW 10.9 M12x65 ZN [ 43 24
56346 445036 VITE T.E 8.8 M12x25 UNI 5739 VIS T.E 8.8 M12x25 UNI 5739 SCREW T.E B.8 M12x25 UNI 5739 [i] A4 8
34382 000301 BRACCIO PORTADENTE MH 530 BRAS FORTE DENT MH 530 TOOTH SPRING SUPPORT ARM ] 45 24
34350 575020 DENTE ROSS0 MH530 DENT ROUGE MHS30 TOOTH SPRING MH530 [ 45 24
43545 AT1502 DADO Ma DADD M8 HNUT Ma [ 47 24
43546 463505 VITE STEI MBx40 21 VIS STEI MBx40 ZN SCREW STEI M8xaD ZN ] 48 24
34351 000298 # TASSELLO DENTE SUPPORT DE DENT TOOTH SPRING SUPPORT G 49 24




SCREW T.E M12x35

104

‘MORRA MH 530 H PAG.2
Ny
AL CODE TABLE POSITION
ASC No, CODATTUALE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION TAV, POSIZ.. aTa
5B345 445032 VITE TE 8.8 M12x35 Zn 5739 VIS T.E B.B M12x35 Zn 5730 SCREW T.E 8.8 M12x35 Zn 5739 6 50 24
43547 472006 DADO AUT. M12 ECROU AUT. M12 NUT M12 6 51 24
34352 000297 APPOGGIO DENTE SUPPORT DE DENT SPRING SUFPORT & 52 24
44510 445504 VITE T.E 8.8 MBx16 ZN UNI 5739 VIS T.E 8.8 MBx16 ZN UNI 5739 SCREW T.E 8.8 MBx16 ZN UNI 5739 & 53 4
506508 RONDELLA @ Bx24 ZN ROMDELLE @ &x24 ZN WASHER @ 9x24 ZN B 54 4
50530 000254 PIGNONE LATERALE Z17 MH530 PIGNON 217 MH530 PIMICN 217 MH530 & 55 4
000306 PROTEZIONE IN GOMMA PER SNODI PROTECTION PROTECTION & 56 2
38413 000458 FORCELLA Dx per MH530 FOURCHE D per MH530 SUPPORT RIGHT SIDE MH530 & 57 2
38414 000450 FORCELLA Sx per MH530 FOURCHE Gx per MH530 SUPPORT LEFT SIDE MH530 6 58 F]
34353 505044 DOPPID GIUNTO CARDANICO DOUBLE JOINT DOUBLE JOINT 3 59 2
3411 481040 SPINA ELASTICA @ 10x45 GOUPILLE & 10x45 PIN @ 10x45 6 60 2
000070 DISTANZIALE A TUBO 22X73 ENTRETOISE 22X%73 SPACER 22X73 & 61 2
445055 VITE T.E 8.8 M16x100 VIS T.E 8.8 M16x100 SCREW T E 8.8 MiGx100 & B2 2
56350 000175 MANIGLIA MANILLE HANDLE 8 63 2
56349 481072 SPINA ELASTICA @ 6x36 GOUPILLE @ 6x36 PIN @ Ex36 6 64 2
56351 000310 MOLLA RESSORT SPRING & 65 2
44087 506010 RONDELLA @ 19x34 RONDELLE @ 19x34 WASHER @ 19x34 6 66 2
50008 000288 FORCELLA FOURCHE SUPPORT 3 67 2
34370 000417 BRACCIO DI ESTREMITA' Dx per MH 530 BRAS EXTREMITE' DROITE per MH 530 TUBE RIGHT SIDE 6-7-8 B8 1
34371 000418 BRACCIO DI ESTREMITA' Sx per MH 530 BRAS EXTREMITE' GAUCHE par MH 530 TUBE LEFT SIDE_ 6-7-8 69 1
000006 PORTACATADIOTRI Dx SUPORT SUPPORT 6 70 1
000007 PORTACATADIOTRI Sx SUPPORT SUPPORT 6 71 1
576003 CATADIOTTRO ROSS0 CATEYE CATEYE 3 72 2
42030 000304 BOCCOLA BAGUE BUSH [ 73 2
42031 000303 BOCCOLA COM COLLARE B63/68 BAGUE ©63/88 BUSH @63/68 6 T4 2
56344 506705 RONDELLA GROWER @13 RONDELLE GROWER @13 WASHER @13 [ 75 12
000405 BRACCIO MOBILE DI ESTREMITA' BRAS MOBILE DI EXTREMITE SUPFORT 5 76 2 |
34365 000293 SCATOLA DI ESTEMITA' BOITE D'EXTREMITE BOX 6 77 2
43614 451022 CONTROSPINA @ 6x80 GOUPILLE @ BxB0 PIN @6xB0 3 78 2
43615 481046 SPINA ELASTICA @10x80 GOUPILLE §10x80 PIN @10x80 & 79 2
34360 000185 ALBERO VERT. DI ESTREMITA' per MH 530 ARBRE VERT. MH 530 VERTICAL SHAFT MH 530 [} 80 ]
56354 000184 ALBERO DI ESTREMITA per MH 530 ARBRE D'EXTREMTE MH 530 SHAFT MH 530 5 B1 2
44523 481009 CONTROSPINA @ 5x45 GOUPILLE © 5345 PIN @ 5x45 [ B2 2
56355 481028 SPINA ELASTICA @ 8x45 GOUPILLE @ Bx45 PIN @ 8345 [ 83 2
i DISTANZIALE 30x42 Sp.2.5 ENTRETOISE 30x42 Sp.2.5 SPACER 30x42 5p.2,5 [} B4 F]
43737 492018 CUSC. 63006 2 RS EE PER MH 380 - 420 - 530 ROULEMENT 63006 2 RS EE BEARING 63006 2 RS EE & 85 2
56356 4581016 CONTROSPINA @ 6x50 GOUPILLE @ Bx50 PIN @ Ex50 [ [ 4
38411 481040 SPINA ELASTICA @ 10x45 GOUPILLE @ 10x45 PIN & 10545 6 87 4
56360 000174 MANIGLIA SGANCIO RUDTE per MH 530 MANILLE HANDLE [ o3 4
38412 000403 SETTORE DI POSIZIONE SECTEUR DE POSITION SECTOR [ o4 4
508005 SPINA ELASTICA B 4x30 GOUPILLE @ 4x30 FIN @ ax30 5 a5 ]
[ DISCO DI PROTEZIONE @ 62 - 25 per MH 530 DISCQUE DE PROTECTION @ B2 - 25 PROTECTION DISC @ 62 - 25 6 06 4
43401 541015 COMP, RUDTA PER MH 530 16 - 6 50x8 RIOUE 16 - 6.50x8 WHEEL 16 - 6.50x8 [ a7 4
AB416 492012 CUSCINETTO 6205 EE ROULEMENT 6205 EE BEARING 6205 EE 8 [ 8
17820 CUSC, CONICO 30205 A (vers. America) ROULEMENT CONIQUE {USA) CONIC BEARING 30205 A 5 o8 4
50440 541205 DISTANZIALE ENTRETOISE SPACER 4 09 4
50441 506526 RONDELLA @ 14x36 ZN RONDELLE @ 14x36 ZN WASHER @ 14x36 ZN 4 100 4
44510 445504 DADO AUTOB. M14 ECROU M14 NUT M14 6 101 4
] CAPPELLOTTO BOUCHON HOOD 6 102 4
56361 471405 DADD M12 ECROU M12 NUT M12 6 103 4
56362 000485 VITE T.E M12x35 SPECIALE VIS T.E M12x35 6 4




| MOREA MH 530 H PAG.3
Lo ——
ADJCOOL TAHLE POSITION
ASC Mo, CODATTUALE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION TAV, POSIZ.. oTa
51060 000311 MGLQ& PER POS. RUQOTE RESSORT SPRING ] 105 4
506009 ROMDELLA 17x30 ROMDELLE 17x30 WASHE&‘I?:@H B 106 4
000220 CARTERING DI PROTEZIONE CARTER DE PROTECTION CASE T 107 1
445507 VITE T.E MBx25 ZN UNI 5739 VIS T.E MBx25 ZN UNI 5739 SCREW T.E Max25 ZN UNI 5739 T 108 2
506508 RONDELLA PIANA @ 8 7N RONDELLE @ 9 ZN WASHER @ 8 ZN T 109 2
472002 DADO MB ZN ECROU M8 ZN NUT ME ZN 7 110 2
00031 PROTEZIONE MH 530 Dx PROTECTION MH 530 DROITE PROTECTION MH 530 RIGHT SIDE T 111 1
Q00331 PROTEZIONE MH 530 Sx PROTECTICN MH 530 GAUCHE PROTECTION MH 530 LEFT SIDE T 112 1
44512 445520 VITE T.E M12x30 ZN WIS T.E M12x30 ZN SCREW T.E M12x30 ZN T 113 4
506715 RONDELLA GROWER @13 ZN ROMNDELLE @13 ZN WASHER @213 ZN T 114 B
IGTTO 000320 CILINDRO SOLLEVAMENTO BRACCH MH 530 CYLINDRE RELEVAGE BRAS MH 530 CYLINDER MH 530 B6-7 115 2
53040 000539 CILINDRO S0L. BRACCI| vers. America CYLINDRE REL. BRAS (vers, America) CYLINDER American version 6-T 115 A 2
56347 000423 COMP, LEVA AGGANCIO CIL IDRAULICO CROCHET HOOK -7 116 2
56348 000312 MOLLA DI RICHIAMOD RESSORT SPRING [ 117 2
56349 481072 SPINA ELASTICA @ 5x35 GOUPILLE @ 5x35 PIN £ 5x35 B 118 2
508512 COPIGLIA @ 5x40 2N GOUPILLE & Sxad ZN COTTER PIN @ 5x40 ZN B-7 119 4
GOBGE 00172 PERNO ATTACCO FISTDNE AXE PIN 6-7 120 4
506009 RONDELLA 17x30 RONDELLE 17230 WASHER 17x30 5] 121 F
000173 PERNO PER LEVA AXE P B 122 2
44524 481015 SPINA ELASTICA D6 x 45 GOUPILLE @ 6 x 45 PIN @6 x 45 [ 123 2
443003 MORSETTO ETAU CLAMP T 124 3
SHE008 CORDA FICELLE TWINE T 125 1
S56007 CORDA FICELLE TWINE T 126 1
43510 531060 CORDO PER MH 530 H (TUBQ @10 DRITTO CONNEXION (TUBE 810 DR‘DJT’_E) CONNECTIDN T 132 i
43507 525036 TUBQ IDRAULICO Flex. L= 360 per MH 530 TUBE Flex. L= 360 HOSE_FIEJ!:. L= 360 T 133 2
57954 5251013 TUBO IDR. Flex. L= 500 MH 530 vers. America TUBE IDR, Flex. L= 800 MH 530 vers. America HOSE Flex. L= Eﬁg American version T 133 A 2
45309 531033 FAC. A T® FEMMINA @10 CON DADD E OGIVA CONNEXION =T" @10 CONNECTION 210 T 134 i
57054 525013 TUBO IDRAULICO Flex. L= 2000 per MH 530 TUBE Flax. L= 2000 HOSE Flex. L= 2000 7 135 1
43521 530014 RONDELLA RAME 13x19x1,5 1/4" RONDELLE RAME 13x18x1,5 1/4" WASHER 13x19x1,5 1/4" 7 135 2
43513 527002 RUBINETTO per MH 530/420H ROBINET per MH 5300420H TAP T 137 1
43515 5310156 RAC, DIRITTO 1147 - 172" per MH 530/420H CONNEX. DROITE 14" - 142 CONNECTION 104" - 152° T 138 1
43521 530014 RONDELLA RAME 21x27x1.5 152" RONDELLE 21x27x1.5 142" WASHER 21x27x1.5 172" 7 1349 1
43516 528001 INNESTO RAPIDD A SFERA 172" CONNEXION RAPIDE 1727 CONNECTION 1127 T 140 1
43512 520003 CAPPUCCIO PER INNESTO RAPIDOD BOUCHON HOOD T 141 1
000393 PERNO ATTACCO 3° PUNTO AXE PiM T 142 1
000407 COMP .CASTELLOD per MH 4200530 ATTELAGE MH 4200530 DRAWBAR T 144 1
AT2002 DADD AUTOB, ME ZM ECROU AUTOB. M8 ZN MNUT ME 7N T 145 2
445511 VITE T.E 8.8 M10x25 ZM VIS T.E B.8 M10x25 ZN SCREW T.E 8.8 M10x25 ZN T 146 Fi
0332 PROT. CENTRALE per MH 530 PROTEC. CENTRALE MH 530 CENTRAL PRU'FECTIDN T 147 1
GOEAT 000400 COMP.ATTACCO 2° PUNTO Dx SUPPORT DROITE SUPPORT RIGHT SIDE 7 148 1
GOABG 000414 COMP ATTACCO 2° PUNTO Sx SUPPORT GAUCHE SUPPORT LEFT SIDE 7 149 1
56314 000151 PERNO ATTACCO 2° PUNTO AXE PN T 150 2
508512 COPIGLIA @ Sxa0 ZN GOUPILLE @ 5x40 ZN COTTER PIN @ 5x40 ZN T 151 2
43682 000408 COMP . PUNTALINO per MH 530 SUPPORT MH 530 JACK T 152 1
56356 481016 SPINA ELASTICA @ Bx50 GOUPILLE @ Bx50 PIN @ 6250 T 153 1
56283 508014 COPIGLIA @ 5x160 ZN GOUPILLE @ Sx160 ZM COTTER PIN @ 5x160 ZN T 154 1
51813 509010 COPIGLIA A MOLLA @ 5120 2N GOUPILLE @ 5x120 ZN COTTER PIN 5x120 ZN T 155 1
508512 SPINA ELASTICA @ Sxd0 ZN GOUPILLE @ 5x40 ZN PIN & Sx40 FN T 156 2
G0aGas o172 PERNO ATTACCO TIMONE MH 4200530 AXE TIMON MH 4200530 DRAWBAR PIN 7 157 1




MH 530 H

PAG4
e
ADLCODE TABLE POSITION
ASC No. CODATTUALE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION TAV. | posiz. | ot
60897 000411 PERNQ CENTRALE SNODO AXE PIN 7 160 1
60899 506012 RONDELLA PIANA @ 21x37 UNI 6592 RONDELLE @ 21x37 UNI 6592 WASHER @ 21x37 UNI 6592 7 161 1
60900 000146 BOCCOLA GUIDA BAGUE BUSH 7 162 i
60899 506012 RONDELLA PIANA UNI 6582 RONDELLE UNI 6592 WASHER UNI 6592 7 163 1
60901 472110 DADO AUTOB. MB 20 ZN ECROU MB 20 ZN NUT MB 20 ZN 7 164 i
56357 562001 POMELLO M10 240 POMELLD M10 @40 POMELLO M10 @40 T 165 1
44085 000152 MANIGLIA BLOCCO STEGOLA MANILLE HANDLE 7 166 i
508512 SPINA ELASTICA @ 5x40 ZN GOUPILLE @ 5x40 ZN PIN @ 5x40 ZN 7 167 1
44086 000308 MOLLA RESSORT SPRING 7 168 1
000406 | COMP.TRAVONE CENTRALE. Per MH 4201530 POUTRE CENTRALE MH 420/530 CENTRAL FRAME 7 170 1
000434 COMP.TRAVE MH 4200530 POUTRE MH 420/530 FRAME 7 il 1
445049 VITE T.E M16x35 UNI 5739 VIS T.E M16x35 UNI 5739 SCREW T.E M16x35 UNI 5739 7 172 4
506707 RONDELLA GROWER 917 ROMDELLE 217 WASHER @17 7 173 4
506516 RONDELLA @17 UNI 1751 ZN RONDELLE @17 UNI 1751 ZN WASHER @17 UNI 1751 ZN 7 174 4
56345 445032 VITE T.E M12x35 ZN UNI 57394 WIS T.E M12x35 IN UNI 57394 SCREW T.E M12x35 ZN UNI 57394 7 175 ]
56344 506705 RONDELLA GROWER @ 13 ZN RONDELLE @ 13 ZN WASHER @ 13 ZN 7 176 ]
50441 506526 RONDELLA PIANA @14x36 ZN RONDELLE ©14x36 ZN WASHER @14x36 ZN 7 177 4
43547 472006 DADO AUTOB. MB 12 ZN ECROUME 12 ZN NUT MB 12 ZN 7 178 2
53942 530004 RONDELLA RAME 1/4" versione America RONDELLE 1/4" version USA WASHER 1/4" American version 7 203 4
53941 531009 VITE CAVAL4" versione Ameica VIS 114" version USA SCREW (4" American version T 204 2
54027 (000444 COMP STABILIZZATORE MH 530 RESSORT DE COMPENSATION STABILIZER G-7 205 2
000242 PARTE ESTERNA STABILIZZATORE MH 530 PARTIE EXT. DU RESSORT EXTRNAL STABILIZER CASE 6-7 206 2
000316 MOLLA STABILIZZATORE MH 530 RESSORT DE COMPENSATION SPRING b-7 207 ?
000241 PARTE INTERNA STABILIZZATORE MH 530 PARTIE INTERIEURE DU RESSRT INTERMAL STABILIZER FRAME §-7 208 ]
00my7 SPINOTTQ ATTACCO COMP. Per MH 530 AXE PIN 6-7 209 2
451184 SPINA ELASTICA 5x35 GOUPILLE 5x35 PIN 5x35 f-17 210 2
000171 PERNO AMOVIBILE PER STABILIZ. MH 530 AXE PIN 6-7 N1 2
51802 509006 COPIGLIA A MOLLA @ 4 GOUPILLE A RESSORT @ 4 COTTER PIN @ 4 7 212 2
447535 VITE M 8x60 ZN VIS M 8x60 ZN SCREW M BxB0 ZN 7 213 2
472002 DADO M8 ECROU Ma NUT M8 7 214 2
B0BAS 508011 COPIGLIA A MOLLA @ 5x135 GOUPILLE A RESSORT @ 5x135 COTTER PIN 5x135 7 215 2
000422 SUPPORTO PER. PANNELLO MH530 SUPPORT DU PANEAU SUPPORT 7 216 2
609357 PANNELLO CATARIFRANGENTE CATEYE PANEL 7 217 2
56337 445010 VITE T.E M&x25 UNI 57349 VIS T.E MEx25 UNI 5739 SCREW T.E M8x25 UNI 5739 i 218 ]
56344 506705 RONDELLA @13 RONDELLE @13 WASHER @13 7 219 8
472002 DADO M8 ECROU M8 NUT M8 7 220 ]




MORFa

MH 530 TH PAG.1
NEky
LA VARIANTE CON CHIUSURA IDRAULICA DEI BRACC! , DENOMINATA MH 530 TH, NON ADOTTA | SEGUENTI PARTICOLARI DELLA VERSIONE MH 530 H: ( VEDERE TAV.6.7.8)
DA 142 A1T1
DA TS A 178 DA 205 A 220
16 DA 205 A 220
|MENTRE INCLUDE GLI ULTERIORI NUMERI DA 182 A 200, DI SEGUITO RIPORTATI
ADJ.CODE TABLE | POSITION
ASC No CODATTUALE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION TAV. POSIZ. ALY
/ COMPLESSIVO TRAVE per MH 530 T POUTRE pour MH 530 T FRAME MH 530 T [ 182 1
447010 VITE T.E 8.8 M12x35 UNI 5737 ZN VIS T.E 8.8 M12x35 UNI 5737 ZN SCREW T.E 8.8 M12x35 UNI 5737 ZN [ 183 2
56344 506705 RONDELLA @ 13 RONDELLE @ 13 RONDELLE @ 13 8 184 2
43547 472006 DADO AUTOBLOCCANTE M 12 NUT M 12 ECROU M 12 . 8 185 2
/ CAMPANA ATTACCO TRAVE per MH530 T | SUPPORT SUPPORT per MH 530 T [ 186 1
472004 DADO M 10 2N I ECROUM 10 ZN ECROU M 10 ZN [ 187 2
447523 VITE TE 8.6 M10x60 ZN ' VIS T.E 6.8 M10x60 ZN VIS T.E 8.6 M10x80 ZN [} 188 2
000025 SUPPORTO VITE REGOLAZIONE TIMONE SUPPORT WIS SUFFORT ] 189 1
43548 (00381 VITE REGOLAZIONE TIMONE VIS SCREW [ 190 1
472010 DADO AUTOBLOCCANTE M 16 ZN | ECROUM 16 ZN NUT M 16 ZN (] 191 2
447529 VITE T.E M16x70 ZN VIS T.E M16x70 ZN SCREW T.E M16x70 ZN [ 192 2
506516 RONDELLA @17x30 2N RONDELLE @17x30 ZN RONDELLE @17x30 ZN [ 193 2
51062 000452 PUNTALINO per MH 530 T SUPPORT MH 530 T JACK MH 530 T [ 194 1
51338 506514 RONDELLA @ 15x%28 ZN RONDELLE @ 15x28 ZN WASHER @ 15x28 ZN B 185 3
51061 508507 SPINA ELASTICA @ 4x30 IN GOUPILLE @ 4x30 ZN PIN @ 4x30 ZN B 196 1
51063 000165 MANIGLIA FISSAGGIO PUNTALINO MANILLE MANILLE 8 197 1
51060 000311 MOLLA BLOCCO PUNTALIND | RESSORT RESSORT 8 198 1
000447 TIMONE TRAING per MH 530 T ' TIMON MH 530 T DRAWBAR 8 199 1
508005 COPIGLIA @ 4 x 30 GOUPILLE COTTERPIN @ 4 x 30 [} 200 1




56 57 58 56

==

— —— ="
F 49

——

= N = o
49 50p1 50475145 53 54 55 52 5147 506160
L .:;_:'I AL - [ s o i . .

N 7 .ﬁ} it IT 30 i% 4—59

M H 2L ‘l 50 = %Fl*"@ -9 | H i 55? o :
- o - B 41 = ﬂ
|40

43 ';"':

. 4 | el




@ MH 2L PAG.1
TABLE POSITION

ASC No, CODE D_‘E_,it:RtZI.GHE DESCRIPTION DESCRIFTION TAW. POSIZ.. Q.Y
000318 TELAIQ ATTACCO A TRE PUNTI ATTELAGE DRAWBAR ] 1 1
56282 00464 PUNTALING PIED DFARPUI JACK ] F] 1
GOBES £09011 COPIGLIA A MOLLA @5 x 135 GOUPILLE @5 x 135 SPLIT PIN @5 x 135 ] 3 1
56284 000465 COMPLESSIVO FERMO GIRANTE TUBE A' FOURCHE FORK [ 4 1
000285 SCATOLA INGRESSO MOTO BOITIER GEARBOX E] 5 1
DO04BE TUBCQ PORTANTE Sx TUBE COTE GAUCHE LEFT SIDE TUBE ] 6 1
000394 TUBO PORTANTE Dx TUBE COTE DROITE RIGHT SIDE TUBE [ 7 i
000256 SCATOLA RINVIO DI ESTREMITA BOITIER GEARBOX ] 8 1
55338 000289 COPERCHIC SCATOLA INGRESSO MOTO COUVERCLE COVER g ] 1
56285 505031 PROTEZIONE PTO PROTECTON CARDAN PTO SAFETY CASE E] 10 1
445012 VITE T.E 8.8 M8x30 UNI 5739 VIS T.E 8.8 M8x30 UNI 5735 SCREW T.E 8.8 M8x30 UNI 5738 9 11 4
L5337 445010 VITE T.E 8.8 M8x25 UNI 5738 VIS T.E 8.8 M8x25 UNI 5739 SCREW T.E 8.8 M8x25 LNI 5739 ] 11 2
44528 486011 FASCETTA STRINGITUBOD FASCETTA STRINGITUBO BELT ] 12 1
60521 461007 VITE TCEI M10x35 VITE TCEI M10w35 SCREW TCE| M10w35 i) 14 16
56286 481042 SPINA ELASTICA @10x60 GOUPILLEA @10w50 PIN 210260 ] 16 2
41838 ABE00S INGRASSATORE MB GRAISSEUR M8 GREASER Ma ] 17 2
00259 INGRANAGGIO 07 G DA SALDARE ENGRANAGE 07 G GEAR 07 G 9 16 2
34378 OO0461 TUBD ROT.VERT CON INGRANAG _E PIASTRA TUBE TUBE [ 19 2
56287 000203 CONTROPIASTRA A 6 BRACCIA SUPPORT SUPPORT [ 20 2
56288 000074 TUBD CORTO PER BRACCIO SMONTABILE TUBE TUBE 9 FI 3
51802 509006 COPIGLIA A MOLLA @ 4 GOUPILLE @ 4 SPLIT PIN @ 4 E] 22 3
34376 QO0OTE BRACCIO SMONTABILE BRAS ARM [ 23 3
34377 00007 BRACCIO FISSO PORTE BRAS FIX ARM ] 24 ]
447505 VITE M 12465 8.2 CON DADO VIS M 12555 8.8 SCREW M 12x85 8.8 E] 25 12

447505 WVITE M12x65C0N DADO FISSAGGIO DENTE VIS M12x65 SCREW M12x65 [ 26 12

34373 000317 PIASTRA FISSAGGIO DENTE SUPPORT DE DENT SPRING SUPPORT [ 27 12
109222 575025 DENTE VERDE - BLU ROTAZINE Dx DENT VERTE - BLEL ROTATION DROITE GREEN-BLUE SPRING - RIGHT SIDE g 28 [
109223 575019 DENTE ROSS0 ROTAZIONE Sx DENT ROUGE ROTATION GALCHE RED SPRING - LEFT SIDE ] 29 [
34381 000495 FORCELLA RUOTA Dx SUPFORT DE ROUE DROITE RIGHT WHEEL SUPPORT g 31 1
34382 000496 FORCELLA RUOTA Sx SUPPORT DE ROUE GAUCHE LEFT WHEEL SUPPORT g az 1
56340 515001 TAPPO CARICO OLIO 1/2* TCH (senza shato) BOUCHOMN 1/2° TCN PLUG 1/2* TCN g AT 1
44533 515002 TAPPO CARICO OLIO 142 TCHS icon sfiato) BOUCHON 142~ TCNS PLUG 1/2° TCNS ] 38 1
55007 000308 ROMDELLA PARAPOLVERE RONDELLE RONDELLE ] 39 2
56289 000183 PIANTONE ARBRE VERTICAL VERTICAL SHAFT ] 40 2
36392 492017 CUSCINETTO 8206 2 RS ROULEMENT 6206 2 RS BEARING 6206 2 RS ] a1 2
56290 453003 CUSCINETTO 7206 ROULEMENT 7208 BEARING 7208 9 42 2
52478 453007 CUSCINETTO 7207 B ROULEMENT 7207 B BEARING 7207 B ] 43 1
56291 Q00087 DISTAMZIALE ENTRETOISE SPACER ] a4 1
39425 456004 CUSCINETTO CONICO 30207 ROULEMENT CONIQUE 30207 CONIC BEARING 30207 ] 45 1
56292 484012 AMELLO O TENUTA 35x62x10 JOINT 35x62x10 SEAL RING 35x62x10 o 45 1
39478 507305 SEEGER "E" 35 SEEGER “E” a5 SMAP RING "E" 35 ] a7 i
34384 000256 PIGNONE Z 10 PIGNON Z 10 GEAR Z 10 [ 48 1
34386 000258 INGRANAGGIO Z 24 PIGNON Z 24 PINIOM Z 24 ] 49 1
18352 452017 CUSCINETTO 6206 2 RS ROULEMENT 6206 2 RS BEARING 6206 2 RS [ 50 1
50341 4840089 ANELLO DI TENUTA 35x62x10 JOINT 35x62x10 SEAL RING 35x62x10 [ 59 ]
52476 452023 CUSCINETTO 6207 ROULEMENT 6207 BEARING 6207 g 52 1
44531 507215 SEEGER "E” 72 SEEGER "E" 72 SHAP RING "E” 72 ] 53 1
34385 Q00257 COROMA CONICA Z 30 COURONNE CONIQUE Z 30 COURONNE CONIQUE Z 30 ] 54 1
51587 000083 DISTANZIALE ENTRETCISE SPACER ] 55 1

| MORRA MH 2L PAG.2




ADJCODE

TABLE POSTION

ASC No, CODATTUALE DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION TAV. POSIZ. [VATY
44522 480016 CHIAVETTA 10x8x35 CLAVETTE 10x8x35 KEYWAY 1048135 9 56 2
480021 CHIAVETTA 10x8x60 CLAVETTE 10x8x60 KEYWAY 10x8x60 9 57 1
34363 000191 ALBERO CENTRALE DI MOTO PER MH2L ARBRE CENTRAL CENTRAL SHAFT ] 58 1
56293 000106 DISTANZIALE ENTRETOISE SPACER 9 59 2
507106 | ANELLO SPESS. 30x42 Sp.2,5 (SeegerSS) |  ENTRETOISE 30x42 Sp.2.5 (Seeger SS) SPACER. 30x42 Sp 2.5 (Seeger S5) 9 60 2
000393 PERNO ATTACCO 3° PUNTO AXE PIN g 62 1
51813 509010 COPIGLIA A MOLLA @ 5x120 ZN GOUPILLE @ 5x120 ZN COTTER PIN @ 5x120 2N g 63 1
ATTACCO CASTELLO Dx SUPPORT DROITE SUPPORT RIGHTSIDE 9 64 1
ATTACCO CASTELLO Sx SUPPORT GAUCHE SUPPORT LEFTSIDE g 85 i
TIRANTE PER PROTEZIONE TIRANT TENSIONER 9 66 2
000326 SUPPORTO PER PROTEZIONE SUPPORT SUPPORT g 67 2
000327 PROTEZIONE MOBILE PROTECTION PROTECTON g 68 2
52487 445512 VITE T.E 8.8 M10x30 VIS T.E 8.8 M10x30 SCREW T.E 6.8 M10x30 g 59 4
39636 506507 RONDELLA PIANA ZN 10,5:21x2 UNI 6592 RONDELLE ZN 10,5x21x2 UNI 6592 WASHER ZN 10,5x21x2 UNI 6582 9 70 8
412004 DADO M10 AUTOBLOCCANTE ALTO ECROU M10 NUT M10 g 71 16
145022 VITE T.E 8.8 M10x40 VISE T.E 8.8 M10x40 SCREW T.E 8.8 M10x40 9 72 2
447531 VITE TE 8.6 M10x35 UNI 5739 VIS TE 6.6 M10x35 UNI 5739 SCREW T.E 8.8 M10x35 UNI 5739 -9 7 2
447003 VITE TE 8.8 M10x55 VIS TE 8.8 M10x55 SCREW T.E 8.8 M10x55 9 74 2
447563 VITE T.E 8.6 M16x45 VIS TE 6.8 M16x45 SCREW T.E 8.8 M16x45 9 75 2
506528 RONDELLA PIANA ZN 16x40x3 RONDELLE ZN 16x40x3 WASHER ZN 16x40x3 9 76 10
44518 412207 DADO M16 AUTOBLOCCANTE ALTO ECROU M16 NUT M16 9 7 6
447586 VITE TE 8.8 M16x60 VIS T.E 8.8 M16x60 SCREW T.E 6.8 M16x60 9 78 2
DISCO DI PROTEZIONE @ 65-17 per MH2L | DISC DE PROTECTION @ 65-17 per MH2L PROTECTION DISC @ 65-17 per MH2L 9 79 2
38416 492012 CUSCINETTO 6205 RS ROULEMENT 6205 RS BEARING 6205 RS 9 80 2
38408 541009 COMPLESSIVO RUOTA per MH2L 3.50-6 ROUE per MH2L 3.50-6 WHEEL 3506 9 81 2
DISTANZIALE 3242721 ENTRETOISE 32:27x21 SPACER 9 82 2
DISCO DI PROTEZIONE @62 - 25 per MH2L | DISC DE PROTECTION 62 - 25 per MH2L PROTECTION DISC @62 - 25 per MH2L 9 8 2
000392 MENSOLA FORCELLA PIVOTTANTE SUPPORT SUPPORT 9 ] 2
38402 000302 BOCCOLA NYLON BAGUE NYLON NYLON BUSH g 85 4
56356 481016 CONTROSPINA @ 6x50 GOUPILLE @ 6x50 PIN @ 6450 g 86 4
38411 481040 SPINA ELASTICA @ 10x45 GOUPILLE @ 10x45 PIN  10x45 g 87 4
507012 ANELLO DI SPESS. 30x42x1{seeger SS) JOINT. 30x42x1(seeger 5S) SPACER 30x42x1 (seeger S8) 9 8 4
44523 481009 CONTRO SPINA @ 5x45 GOUPILLE @ 5145 PIN @ 5x45 9 89 4
56355 481028 SPINA ELASTICA @ 8145 GOUPILLE @ 8x45 PIN @ 845 9 %0 4
505033 ALBERO CARDANICO NORMALE MH2L CARDAN NORMAL ALBERO CARDANICO NORMALE MH2L 1
505035 ALBERO CARDANICO CON FRIZIONE CARDAN AVEC FRICTION ALBERO CARDANICO CON FRIZIONE 1
00308 RONDELLA PARAPOLVERE PVC RONDELLE RONDELLA PARAPOLVERE PVC 1




